3

[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	23 июня 2020 года
	№
	5/13

Об использовании бланков и печатей территориальными избирательными комиссиями города Орла, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 24, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положением «О муниципальной избирательной комиссии города Орла», принятым Постановлением Орловского городского Совета народных депутатов от 29 сентября 2005 года № 75/790-ГС «О проекте Положения «О муниципальной избирательной комиссии города Орла», на основании решения Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 1/13 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Северного района города Орла», решения Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 2/13 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района города Орла», решения Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 3/13 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Заводского района города Орла», решения Муниципальной избирательной комиссии города Орла
от 23 июня 2020 года № 4/13 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 22,
№ 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Советского района города Орла»  Муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:
1. Территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла при реализации полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва:

а) использовать бланки и печати Территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла;
б) в преамбулах документов указывать предложение следующего содержания: «Территориальная избирательная комиссия Северного района города Орла, на которую, в соответствии с решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 1/13
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Северного района города Орла», возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва».
2. Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Орла, при реализации полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 7, № 8, № 9, № 10,
№ 11, № 12 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва:

а) использовать бланки и печати Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Орла.
б) в преамбулах документов указывать предложение следующего содержания: «Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Орла, на которую, в соответствии с решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 2/13
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района города Орла», возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва».
3. Территориальной избирательной комиссии Заводского района города Орла, при реализации полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 13, № 14, № 15, № 16, № 17,
№ 18, № 19, № 20, № 21 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва:

а) использовать бланки и печати Территориальной избирательной комиссии Заводского района города Орла;
б) в преамбулах документов указывать предложение следующего содержания: «Территориальная избирательная комиссия Заводского района города Орла, на которую, в соответствии с решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 3/13
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Заводского района города Орла», возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва».
4. Территориальной избирательной комиссии Советского района города Орла, при реализации полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва:

а) использовать бланки и печати Территориальной избирательной комиссии Советского района города Орла;
б) в преамбулах документов указывать предложение следующего содержания: «Территориальная избирательная комиссия Советского района города Орла, на которую, в соответствии с решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 23 июня 2020 года № 4/13
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Советского района города Орла», возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28 по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва».
5. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва.
6. Разместить на официальном сайте Муниципальной избирательной комиссии города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Орла
С. Н. Лоцманову.

	Председатель

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	В. Н. Селивановский

	Секретарь

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	С. Н. Лоцманова

_1044972051.doc